
Özel  Tüketim  Vergisi  (III)
Sayılı  Liste  Uygulama  Genel
Tebliğinde  Değişiklik
Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri
No: 3)

Özel Tüketim Vergisi (III)  Uygulama Değişiklik (Seri
No: 3) 27 Mayıs 2021 Tarihli Resmi Gazete Sayı: 31493
Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi…

 

 

Özel Tüketim Vergisi (III) Sayılı Liste Uygulama Genel
Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 3)

 

Tarih: 27 Mayıs 2021

Özel Tüketim Vergisi (III)  Uygulama Değişiklik
(Seri No: 3)
27 Mayıs 2021 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 31493

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

MADDE 1 – 8/8/2015 tarihli ve 29439 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Özel Tüketim Vergisi (III) Sayılı Liste Uygulama
Genel  Tebliğinin  (I/C)  bölümünün  ikinci  paragrafının  (iv)
numaralı bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
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“iv.  Komisyoncular  vasıtasıyla  veya  konsinyasyon  suretiyle
satışında  vergiyi  doğuran  olay,  bu  malların  komisyoncular
veya konsinyi işletmelere teslimi,”

MADDE 2 – Aynı Tebliğin (IV/E) bölümünde yer alan “Örnek 3”ten
sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraf eklenmiştir.

“Mükelleflerin,  komisyoncular  vasıtasıyla
veya  konsinyasyon  suretiyle  mal  satışında,  bu  malların
komisyoncular  veya  konsinyi  işletmelere  tesliminde  vergiyi
doğuran olay gerçekleştiğinden, bu teslime ilişkin hesaplanan
ÖTV ve KDV, fatura veya benzeri belgelerde ayrıca gösterilir.”

MADDE 3 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE  4  –  Bu  Tebliğ  hükümlerini  Hazine  ve  Maliye  Bakanı
yürütür.


